
ERSATZTEILLISTE
SPARE PART LIST
LISTE DE PIECES

Speedmax
300 - 450 - 560

Ausgabe: A_0141 Version: 09/20

Ersatzteilliste doku: ETL_0141_Speedmax.rtd •Stand: 03.09.2020 13:32:53

KNOCHE
Maschinenbau GmbH
31542 Bad Nenndorf

Tel.: +49-5723-9476-70
Fax: +49-5723-9476-86

info@knoche-maschinenbau.de
www.knoche-maschinenbau.de



Seite 1 von 12

Typ Nachläufer

KN
OC

HE
 M

as
ch

ine
nb

au
 G

mb
H 

•Te
l.: 

+4
9-(

0)-
57

23
-94

76
-70

 •F
ax

: +
49

-(0
)-5

72
3-9

47
6-8

6 •
ww

w.k
no

ch
e-m

as
ch

ine
nb

au
.de

Baugruppe/ section/ groupe

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

Doppelwalze - Ring-DW V2001

Seite 1 von 12

Typ Speedmax

KN
OC

HE
 M

as
ch

ine
nb

au
 G

mb
H 

•Te
l.: 

+4
9-(

0)-
57

23
-94

76
-70

 •F
ax

: +
49

-(0
)-5

72
3-9

47
6-8

6 •
ww

w.k
no

ch
e-m

as
ch

ine
nb

au
.de

Baugruppe/ section/ groupe

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

Schwinge

680 104

A
us

ga
be

: A
_0

07
1 

   
• P

re
is

st
an

d:
 P

L1
18

   
• E

rs
at

z 
fü

r: 
*

Seite 1 von 12

A
us

ga
be

: A
_0

07
1 

   
• P

re
is

st
an

d:
 P

L1
18

   
• E

rs
at

z 
fü

r: 
*

Typ Speedmax

KN
OC

HE
 M

as
ch

ine
nb

au
 G

mb
H 

•Te
l.: 

+4
9-(

0)-
57

23
-94

76
-70

 •F
ax

: +
49

-(0
)-5

72
3-9

47
6-8

6 •
ww

w.k
no

ch
e-m

as
ch

ine
nb

au
.de

Baugruppe/ section/ groupe Hauptrahmen

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

680 102

680 105680 103

680 101

330 021

211 140

680 106

680 124680 131

221 178

221 202 610 008

731 045

731 045

731 045

752 400
440 019

731 045

355 109

680 100

762 500
763 100

440 022
750 800

760 800
740 860

680 146



Seite 2 von 12

POS ID / part-no.
réf. article

Benennung / description 
dénomination

Notiz / note 
note

Gewicht [kg]
weight / poids

Preis [€] 
price / prix

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

Typ Speedmax Baugruppe/ section/ groupe

KN
OC

HE
 M

as
ch

ine
nb

au
 G

mb
H 

•Te
l.: 

+4
9-(

0)-
57

23
-94

76
-70

 •F
ax

: +
49

-(0
)-5

72
3-9

47
6-8

6 •
ww

w.k
no

ch
e-m

as
ch

ine
nb

au
.de

A
us

ga
be

: A
_0

07
1 

   
• P

re
is

st
an

d:
 P

L1
18

   
• E

rs
at

z 
fü

r: 
*

Seite 2 von 12

POS ID / part-no.
réf. article

Benennung / description 
dénomination

Notiz / note 
note

Gewicht [kg]
weight / poids

Preis [€] 
price / prix

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

Typ Nachläufer Baugruppe/ section/ groupe

KN
OC

HE
 M

as
ch

ine
nb

au
 G

mb
H 

•Te
l.: 

+4
9-(

0)-
57

23
-94

76
-70

 •F
ax

: +
49

-(0
)-5

72
3-9

47
6-8

6 •
ww

w.k
no

ch
e-m

as
ch

ine
nb

au
.de 211 140 Gelenkbolzen Ø 30 - 135 - M24  1,08

 221 178
 221 202

Gummipuffer D50-45
Schmiernippel 6 x 1

0,1
0,002

 330 021
 355 109

Unterlenkerstufenbolzen KAT II-III
Oberlenkerbolzen KAT II / 130mm

 440 019
 440 022

Oberlenkerbolzen KAT II / 100mm
Federstecker 4mm, verzinkt

1,66
0,66
0,54

0,015
 610 008
 680 100

Winkelstecker für Stütze  
Hauptrahmenkörper SPEEDMAX 300

 680 101
 680 102

Hauptrahmenkörper SPEEDMAX 450-600
Hauptrahmenkörper SPEEDMAX 450 rechts

 680 103
 680 104

Klapprahmenkörper SPEEDMAX 450 links
Klapprahmenkörper SPEEDMAX 560 rechts

 680 105
 680 106

Klapprahmenkörper SPEEDMAX 560 links
Abstellstütze 50 x 50 x 785

0,1
140
260
48
48
84
84

4,84
 680 124
 680 131

Unterlenkerbolzen KAT II mit Griff
Unterlenkerbolzen KAT III mit Griff

 680 146
 731 045

Griffstück - Abstellstütze
Klappsplint Standard Ø10 x 45 mm

 740 860
 750 800

Sechskantschraube M8 x 60  DIN 931  8.8  verz.
Sechskantmutter M8  DIN 985  8.8  verz.

 752 400
 760 800

Sechskantmutter M24  DIN 985   8.8   verz.
St.-Scheibe Ø8,4 / M8  DIN 125 A

1,24
1,27
0,18
0,05

0,031
0,006
0,104
0,006

 762 500
 763 100

St.-Scheibe Ø25 / M24  DIN 125 B
St.-Scheibe Ø31 / M30  DIN 125 B

0,03
0,054

 258 511 Federelement Ø 40-200 0,42

Doppelwalze - Ring-DW V2001

Seite 2 von 12

POS ID / part-no.
réf. article

Benennung / description 
dénomination

Notiz / note 
note

Gewicht [kg]
weight / poids

Preis [€] 
price / prix

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

Typ Speedmax Baugruppe/ section/ groupe

KN
OC

HE
 M

as
ch

ine
nb

au
 G

mb
H 

•Te
l.: 

+4
9-(

0)-
57

23
-94

76
-70

 •F
ax

: +
49

-(0
)-5

72
3-9

47
6-8

6 •
ww

w.k
no

ch
e-m

as
ch

ine
nb

au
.de

Schwinge
A

us
ga

be
: A

_0
07

1 
   

• P
re

is
st

an
d:

 P
L1

18
   

• E
rs

at
z 

fü
r: 

*
Baugruppe/ section/ groupe Hauptrahmen



Seite 3 von 12

A
us

ga
be

: A
_0

07
1 

   
• P

re
is

st
an

d:
 P

L1
18

   
• E

rs
at

z 
fü

r: 
*

Typ Speedmax

KN
OC

HE
 M

as
ch

ine
nb

au
 G

mb
H 

•Te
l.: 

+4
9-(

0)-
57

23
-94

76
-70

 •F
ax

: +
49

-(0
)-5

72
3-9

47
6-8

6 •
ww

w.k
no

ch
e-m

as
ch

ine
nb

au
.de

Baugruppe/ section/ groupe Scharnier

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

221 202

221 123

222 048

755 012

751 235

222 611
680 224

221 125
221 127

221 202
680 223

741 000

753 000
755 024

742 401

742 460

752 400

680 109
221 126

762 500

355 818

222 294
222 326

222 480

791 213

762 500

762 500

762 500

752 400

752 400

752 400
763 100751 235

761 300

755 012

791 213



Seite 4 von 12

POS ID / part-no.
réf. article

Benennung / description 
dénomination

Notiz / note 
note

Gewicht [kg]
weight / poids

Preis [€] 
price / prix

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

Typ Speedmax Baugruppe/ section/ groupe Scharnier

KN
OC

HE
 M

as
ch

ine
nb

au
 G

mb
H 

•Te
l.: 

+4
9-(

0)-
57

23
-94

76
-70

 •F
ax

: +
49

-(0
)-5

72
3-9

47
6-8

6 •
ww

w.k
no

ch
e-m

as
ch

ine
nb

au
.de

A
us

ga
be

: A
_0

07
1 

   
• P

re
is

st
an

d:
 P

L1
18

   
• E

rs
at

z 
fü

r: 
*

POS ID / part-no.
réf. article

Benennung / description 
dénomination

Notiz / note 
note

Gewicht [kg]
weight / poids

Preis [€] 
price / prix

 221 123 Stößelstange Ø 20 - 160 0,383
 221 125
 221 126

Scharnierumlenkung 100 - Ø 26
Scharnierstrebe 300/78  Ø 26 - Ø 31

2,67
3,6

 221 127
 221 202

Scharnierstrebe 300/98  Ø 26 - Ø 31
Schmiernippel 6 x 1

 222 326
 222 048

Gelenkbolzen Ø30  SL95  LÜA139 - M24  
Gelenkbolzen Ø25  SL195  LÜA235 - M24

4,2
0,002
0,87
0,95

 222 294
 222 480

Hydr.-Stecker M 18 x 1,5  mit Schutzkappe
Verriegelungsfeder 80x8x440

 222 611
 355 818

Gelenkbolzen Ø25  SL237  LÜA277 - M24
Hydr.-Zylinder 90-500

 680 109
 680 223

Gelenkbolzen Ø25  SL75  LÜA115 - M24
Schlauchführung M10 vz für hydr. Klappung

 680 224
 741 000

Gelenkbolzen Ø35  SL237  LÜA294 - M30
Sechskantmutter M10  DIN 934   8.8   verz.

0,122
2,6

1,74
21,2
0,5

0,15
1,75
0,01

 742 401
 742 460

Sechskantmutter M24  niedr. Form  DIN 936  verz
Sechskantschraube M24 x 60  DIN 931  8.8  verz.

 751 235
 752 400

Sechskantschraube M12 x 35  DIN 933   8.8   verz.
Sechskantmutter M24  DIN 985   8.8   verz.

 753 000
 755 012

Sechskantmutter M30  DIN 985  8.8 verz.
Federring M12  DIN 127 verz.

 755 024
 761 300

Federring M24  DIN 127 verz.
St.-Scheibe Ø13 / M12  DIN 125 A

0,049
0,298
0,03

0,104
0,221
0,005
0,031
0,005

 762 500
 763 100

St.-Scheibe Ø25 / M24  DIN 125 B
St.-Scheibe Ø31 /M30  DIN 125 B

 791 213 Karosseriescheibe M12, ø13

0,03
0,054
0,018



Seite 5 von 12

A
us

ga
be

: A
_0

07
1 

   
• P

re
is

st
an

d:
 P

L1
18

   
• E

rs
at

z 
fü

r: 
*

Typ Speedmax

KN
OC

HE
 M

as
ch

ine
nb

au
 G

mb
H 

•Te
l.: 

+4
9-(

0)-
57

23
-94

76
-70

 •F
ax

: +
49

-(0
)-5

72
3-9

47
6-8

6 •
ww

w.k
no

ch
e-m

as
ch

ine
nb

au
.de

Baugruppe/ section/ groupe

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  Seite 5 von 12

Typ Nachläufer

KN
OC

HE
 M

as
ch

ine
nb

au
 G

mb
H 

•Te
l.: 

+4
9-(

0)-
57

23
-94

76
-70

 •F
ax

: +
49

-(0
)-5

72
3-9

47
6-8

6 •
ww

w.k
no

ch
e-m

as
ch

ine
nb

au
.de

Baugruppe/ section/ groupe

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

Doppelwalze - Ring-DW V2001

680 092

Typ Speedmax Baugruppe/ section/ groupe Schwinge

221 202

741 060

680 125
751 000

751 000

741 060

680 125

221 202

680 091

680 091

751 000
606 884

741 050

751 000

606 884
741 050

221 178

352 032

680 119

600 020

A
us

ga
be

: A
_0

07
1 

   
• P

re
is

st
an

d:
 P

L1
18

   
• E

rs
at

z 
fü

r: 
*



Seite 6 von 12

POS ID / part-no.
réf. article

Benennung / description 
dénomination

Notiz / note 
note

Gewicht [kg]
weight / poids

Preis [€] 
price / prix

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

Typ Speedmax Baugruppe/ section/ groupe

KN
OC

HE
 M

as
ch

ine
nb

au
 G

mb
H 

•Te
l.: 

+4
9-(

0)-
57

23
-94

76
-70

 •F
ax

: +
49

-(0
)-5

72
3-9

47
6-8

6 •
ww

w.k
no

ch
e-m

as
ch

ine
nb

au
.de

A
us

ga
be

: A
_0

07
1 

   
• P

re
is

st
an

d:
 P

L1
18

   
• E

rs
at

z 
fü

r: 
*

Seite 6 von 12

POS ID / part-no.
réf. article

Benennung / description 
dénomination

Notiz / note 
note

Gewicht [kg]
weight / poids

Preis [€] 
price / prix

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

Typ Nachläufer Baugruppe/ section/ groupe

KN
OC

HE
 M

as
ch

ine
nb

au
 G

mb
H 

•Te
l.: 

+4
9-(

0)-
57

23
-94

76
-70

 •F
ax

: +
49

-(0
)-5

72
3-9

47
6-8

6 •
ww

w.k
no

ch
e-m

as
ch

ine
nb

au
.de 221 178 Gummipuffer D50-45 0,1

 221 202
 352 032

Schmiernippel 6 x 1
Plunger-Zylinder Ø50-300 (460-760)  

0,002
11,6

 600 020
 606 884

Distanzscheibe 90-6-50
Bolzen Ø25-130 - ø10 verz.

 680 091
 680 092

Verschleißbuchse Ø38-40-ø30,2
Schwinge V1410

0,21
0,5
0,1

14,8
 680 119
 680 125

Schutzbalg Ø70-ø50-280
Gelenkbolzen Ø30-96

 741 050
 741 060

Sechskantschraube M10 x 50  DIN 931  8.8  verz.
Sechskantschraube M10 x 60  DIN 931  8.8  verz.

 751 000 Sechskantmutter M10  DIN 985   8.8   verz.

0,09
0,5

0,038
0,057
0,011

 258 511 Federelement Ø 40-200 0,42

Doppelwalze - Ring-DW V2001Typ Speedmax Baugruppe/ section/ groupe Schwinge
A

us
ga

be
: A

_0
07

1 
   

• P
re

is
st

an
d:

 P
L1

18
   

• E
rs

at
z 

fü
r: 

*



Seite 7 von 12

A
us

ga
be

: A
_0

07
1 

   
• P

re
is

st
an

d:
 P

L1
18

   
• E

rs
at

z 
fü

r: 
*

Typ Speedmax

KN
OC

HE
 M

as
ch

ine
nb

au
 G

mb
H 

•Te
l.: 

+4
9-(

0)-
57

23
-94

76
-70

 •F
ax

: +
49

-(0
)-5

72
3-9

47
6-8

6 •
ww

w.k
no

ch
e-m

as
ch

ine
nb

au
.de

Baugruppe/ section/ groupe

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  Seite 7 von 12

Typ Speedmax

KN
OC

HE
 M

as
ch

ine
nb

au
 G

mb
H 

•Te
l.: 

+4
9-(

0)-
57

23
-94

76
-70

 •F
ax

: +
49

-(0
)-5

72
3-9

47
6-8

6 •
ww

w.k
no

ch
e-m

as
ch

ine
nb

au
.de

Baugruppe/ section/ groupe

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

680 004 380 004

Walzen mit Rahmen

680 003

741 650

356 038

680 001

680 002

680 004

680 002

680 660

680 006

680 005

680 007

Baugruppe/ section/ groupe Walzen und Rahmen

680 098
680 099

680 096
680 097

Ausstattung
Schlagleiste

Ausstattung
Schlagleiste



Seite 8 von 12

POS ID / part-no.
réf. article

Benennung / description 
dénomination

Notiz / note 
note

Gewicht [kg]
weight / poids

Preis [€] 
price / prix

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

Typ Speedmax Baugruppe/ section/ groupe

KN
OC

HE
 M

as
ch

ine
nb

au
 G

mb
H 

•Te
l.: 

+4
9-(

0)-
57

23
-94

76
-70

 •F
ax

: +
49

-(0
)-5

72
3-9

47
6-8

6 •
ww

w.k
no

ch
e-m

as
ch

ine
nb

au
.de

A
us

ga
be

: A
_0

07
1 

   
• P

re
is

st
an

d:
 P

L1
18

   
• E

rs
at

z 
fü

r: 
*

Seite 8 von 12

POS ID / part-no.
réf. article

Benennung / description 
dénomination

Notiz / note 
note

Gewicht [kg]
weight / poids

Preis [€] 
price / prix

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

Typ Speedmax Baugruppe/ section/ groupe

KN
OC

HE
 M

as
ch

ine
nb

au
 G

mb
H 

•Te
l.: 

+4
9-(

0)-
57

23
-94

76
-70

 •F
ax

: +
49

-(0
)-5

72
3-9

47
6-8

6 •
ww

w.k
no

ch
e-m

as
ch

ine
nb

au
.de 356 038 Stehlager UCPA 210 2,6

 380 004
 680 001

Limesring 18,5 - DIN 74361 C
Messerwalze MSW 390-10 530lg

0,015
33

 680 002
 680 003

Messerwalze MSW 390-10 640lg
Messerwalze MSW 390-11 530lg

 680 004
 680 005

Messerwalze MSW 390-11 640lg
DW-Rahmen SPEEDMAX 670-670

38
35
40
32

 680 006
 680 007

DW-Rahmen SPEEDMAX 670-530 rechts
DW-Rahmen SPEEDMAX 670-530 links

 680 096
 680 097

Rechteckwalze Ø390-530-10
Rechteckwalze Ø390-670-10

 680 098
 680 099

Rechteckwalze Ø430-530-12
Rechteckwalze Ø430-670-12

 680 660
 741 650

Vierkantscheibe 40-ø18,5-10
Sechskantschraube M16 x 50  DIN 931  8.8  verz.

30
30
85

100
100
120
0,09

0,102
  

 258 511 Federelement Ø 40-200 0,42

Walzen mit RahmenBaugruppe/ section/ groupe Walzen und Rahmen



Seite 9 von 12

A
us

ga
be

: A
_0

07
1 

   
• P

re
is

st
an

d:
 P

L1
18

   
• E

rs
at

z 
fü

r: 
*

Typ Speedmax

KN
OC

HE
 M

as
ch

ine
nb

au
 G

mb
H 

•Te
l.: 

+4
9-(

0)-
57

23
-94

76
-70

 •F
ax

: +
49

-(0
)-5

72
3-9

47
6-8

6 •
ww

w.k
no

ch
e-m

as
ch

ine
nb

au
.de

Baugruppe/ section/ groupe

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

Baugruppe/ section/ groupe Steinschutzbleche

680 211
680 212

680 201
680 202

751 235

791 213
751 200

751 200

791 213

721 230

760 825

680 231
680 232

750 800 680 233
680 234

Heckanbau

Frontanbau



Seite 10 von 12

POS ID / part-no.
réf. article

Benennung / description 
dénomination

Notiz / note 
note

Gewicht [kg]
weight / poids

Preis [€] 
price / prix

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

Typ Speedmax Baugruppe/ section/ groupe

KN
OC

HE
 M

as
ch

ine
nb

au
 G

mb
H 

•Te
l.: 

+4
9-(

0)-
57

23
-94

76
-70

 •F
ax

: +
49

-(0
)-5

72
3-9

47
6-8

6 •
ww

w.k
no

ch
e-m

as
ch

ine
nb

au
.de

A
us

ga
be

: A
_0

07
1 

   
• P

re
is

st
an

d:
 P

L1
18

   
• E

rs
at

z 
fü

r: 
*

Baugruppe/ section/ groupe Steinschutzbleche

 680 201 Steinschutzblech 510 Heckanbau 3,55
 680 202
 680 211

Steinschutzblech 650 Heckanbau
Steinschutzblech 530 Frontanbau

4,53
4,56

 680 212
 680 231

Steinschutzblech 670 Frontanbau
Schmutzfänger 530 Frontanbau

 680 232
 680 233

Schmutzfänger 670 Frontanbau
Klemmleiste 530 Frontanbau

5,78
0,42
0,56
0,51

 680 234
 721 230

Klemmleiste 670 Frontanbau
Linsenschraube M12 x 30  10.9  verz.  ISO 7380

 750 800
 751 200

6kt Mutter M8  DIN 985, verz.
Sechskantmutter M12  DIN 985   8.8   verz.

 751 235
 760 825

Sechskantschraube M12 x 35  DIN 933   8.8   verz.
Flachrund-Schraube mit Vierkantansatz M8 x 25  DIN 603  8.8 

 791 213 Karosseriescheibe M12, Ø13  verz.  DIN 9021

0,64
0,035
0,006
0,015
0,03

0,015
0,018

 258 511 Federelement Ø 40-200 0,42



Seite 11 von 12

A
us

ga
be

: A
_0

07
1 

   
• P

re
is

st
an

d:
 P

L1
18

   
• E

rs
at

z 
fü

r: 
*

Typ Speedmax

KN
OC

HE
 M

as
ch

ine
nb

au
 G

mb
H 

•Te
l.: 

+4
9-(

0)-
57

23
-94

76
-70

 •F
ax

: +
49

-(0
)-5

72
3-9

47
6-8

6 •
ww

w.k
no

ch
e-m

as
ch

ine
nb

au
.de

Baugruppe/ section/ groupe

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

Baugruppe/ section/ groupe Beleuchtung

741 610

Abfangstrebe
Speedmax 450 / 560

680 120

680 090
761 700

741 600

751 600

680 121

751 600 751 600
755 016

741 200

755 012

680 122

741 670
761 700

680 123

741 613

751 230

741 613

741 613

741 610

755 016

755 016

755 016

755 016

755 016

741 600
741 600



Seite 12 von 12

POS ID / part-no.
réf. article

Benennung / description 
dénomination

Notiz / note 
note

Gewicht [kg]
weight / poids

Preis [€] 
price / prix

Technische Daten annähernd und unverbindlich. Änderungen vorbehalten / Technical changes reserved / Modifications des techniques réservées.  

Typ Speedmax Baugruppe/ section/ groupe

KN
OC

HE
 M

as
ch

ine
nb

au
 G

mb
H 

•Te
l.: 

+4
9-(

0)-
57

23
-94

76
-70

 •F
ax

: +
49

-(0
)-5

72
3-9

47
6-8

6 •
ww

w.k
no

ch
e-m

as
ch

ine
nb

au
.de

A
us

ga
be

: A
_0

07
1 

   
• P

re
is

st
an

d:
 P

L1
18

   
• E

rs
at

z 
fü

r: 
*

Baugruppe/ section/ groupe Beleuchtung

POS ID / part-no.
réf. article

Benennung / description 
dénomination

Notiz / note 
note

Gewicht [kg]
weight / poids

Preis [€] 
price / prix

 680 090 Abfangstrebe 751 - Beleuchtung Speedmax 300 3,64
 680 120
 680 121

Abfangstrebe 577 - Beleuchtung Speedmax 450-560
Trägerrohr - Beleuchtung Speedmax

2,83
12,04

 680 122
 680 123

Trägerarm - Beleuchtung Speedmax
Aufnahme Warntafeln - Beleuchtung Speedmax

 741 200
 741 600

Sechskantmutter M12  DIN 934   8.8   verz.
Sechskantmutter M16  DIN 934   8.8   verz.

7,43
12,98
0,015
0,033

 741 610
 741 613

Sechskantschraube M16 x 100  DIN 931  8.8  verz.
Sechskantschraube M16 x 130  DIN 931   8.8   verz.

 741 670
 751 230

Sechskantschraube M16 x 70  DIN 931  8.8 verz.
Sechskantschraube M12 x 30  DIN 933   8.8   verz.

 751 600
 755 012

Sechskantmutter M16  DIN 985   8.8   verz.
Federring M12  DIN 127 verz.

 755 016
 761 700

Federring M16  DIN 127 verz.
St.-Scheibe Ø17 / M16  DIN 125 A

0,18
0,225
0,134
0,027
0,033
0,005
0,009
0,01

 258 511 Federelement Ø 40-200 0,42


